



SÃO MARTINHO
SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Impressão: 30/09/2024

Hora: 16:05:41

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21
b) Número licitacao 000029 / 2024
c) Objeto Registro de preços para aquisição de tubos de concreto
d) Fornecedores e Itens

PAULO TRAESEL & CIA. LTDA - PANASEL - 1518	Total do fornecedor
00.152.379/0001-55	1.455.236,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(15231) - TUBOS DE CONCRETO DE 40 CM DE DIÂMETRO.	UN	300,00	66,4200	19.926,00
000/002	(15232) - TUBOS DE CONCRETO DE 50 CM DE DIÂMETRO.	UN	300,00	88,9200	26.676,00
000/003	(15233) - TUBOS DE CONCRETO DE 60 CM DE DIÂMETRO.	UN	500,00	117,6900	58.845,00
000/004	(15234) - TUBOS DE CONCRETO DE 80 CM DE DIÂMETRO.	UN	300,00	260,0000	78.000,00
000/005	(12079) - TUBOS DE CONCRETO 1 METRO DE DIÂMETRO.	UN	300,00	380,0000	114.000,00
000/006	(15236) - TUBOS DE CONCRETO 1,2 METRO DE DIÂMETRO.	UN	300,00	730,0000	219.000,00
000/007	(15237) - TUBOS DE 1,5 METROS DE DIÂMETRO.	UN	150,00	1.200,0000	180.000,00
000/008	(22521) - TUBOS DE CONCRETO DE 2 METROS DE DIÂMETRO.	UN	100,00	1.700,0000	170.000,00
000/009	(26280) - POSTE DE CONCRETO PADRÃO CPFL/RGE PARA DUAS ENTRADAS DE ENERGIA BIFÁSICA (B3 63A) + TRIFÁSICA (C8 63A) COM CAIXA ACOPLADA, ATERRAMENTO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO EM SÃO MARTINHO/RS..	UN	100,00	2.490,0000	249.000,00
000/010	(26281) - MEIO FIO DE CONCRETO MEDINDO 12X30X100 CM.	UN	1.500,00	37,6500	56.475,00
000/011	(19170) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA-2 PARA ÁGUA PLUVIAL DN600MM.	UN	300,00	181,5100	54.453,00
000/012	(19171) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA-2 PARA ÁGUA PLUVIAL DN800MM.	UN	300,00	350,9900	105.297,00
000/013	(19172) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PA-2 PARA ÁGUA PLUVIAL DN1000MM.	UN	300,00	411,8800	123.564,00

Total Geral R\$ 1.455.236,00

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
--------	---------	---------	---------	-------

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 30/09/2024



SÃO MARTINHO

Impressão: 30/09/2024

SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Hora: 16:05:41

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO**

**JEANCARLO HUNHOFF
PREFEITO MUNICIPAL**